suo nomine et ad partem fratrum suorum habeat et teneat dictas pecias terrarum nomine locationis | ad masaricium et ad fictum faciendum sine contradictione dicti domini abbatis, capituli et conventus dicti monasterii; dando et solvendo omni anno pro ficto | et nomine ficti ipsarum terrarum in festo sancti Martini sol(idos) quatuordecim i(m)per(ialium) et pullos duos; et hec omnia promixit attendere et observare, dare et solvere | pro se et fratribus, oblig(ando) pignori pro se et dicto nomine omnia sua bona presencia et futura, sub pena et in pena dupli dicti ficti et dupli omnium exspensa|rum que fierent et paterentur pro predicto ficto et pena et exspensis petendo et exigendo, petenda et exigenda, petendis et exigendis. Promi[ttent]es ipse dominus abbas | et dicti monachi pro se, capitulo et conventu monasterii Sancti Abondii eidem Iohanni stipulanti suo nomine et ad partem fratrum suorum obli[gando pignori] omnia sua bo|na et bona dicti monasterii presentia et futura ipsas pecias terrarum et quamlibet earum ab omni persona, collegio et universitate de[fendere et] guarentare, suo proprio da(m)pno et dispendio et sine da(m)pno et dispendio dicti Iohannis et fratrum suorum; et hoc sub pena tocius da(m)pni et interesse et omnium exspensarum que fierent et paterentur pro predictis terris defendendis et sustinendis (a). Eo accto et pacto habito et inito inter [eos], quod si dictus Iohannes | vel fratres non solverint predictum fictum infra predictum terminum (b), quod liceat ipsi domino abbati vel noncio capituli et conventus dicti monasterii ipsum Iohannem et fratres et quemlibet eorum | melius pot(erit) capere et detinere, et eo capto et detento vel his captis et detentis in carceribus includi et detineri donec de ipso ficto, pena et exspensis | integraliter satisfecerit, in bonis denariis numeratis tantum et non in cartis vel notis co(mmun)is de Cum(is); renonciando omni auxilio legum et statutorum co(mmun)is de | Cum(is) factarum et futurarum, factorum et futurorum quibus cautum esset vel caveretur quod liberum corpus non posset capi vel detineri et in carceribus includi pro | debito peccuniario vel ficto, et quibus cautum esset vel caveretur quod posset dari in solutum creditoribus pro creditis eorum vel dominis pro fictis eorum cartas vel | notas co(mmun)is de Cum(is).  Item accto et pacto habito et inito inter eos, quod te(m)pore finite huius locationis ipse Iohannes vel fratres investitus designabit et | per coherentias determinabit ipsi domino abbati vel eius catholico successori seu noncio capituli et conventus dicti monasterii ipsas pecias terrarum et quamlibet earum terrarum | vacuas et exspeditas, sine molestia et controversia allicuius persone.  Et hec omnia pro se et fratribus promixit atendere et observare obligando pignori omnia [sua] | bona presencia et futura sub pena et in pena sol(idorum) centum i(m)per(ialium); que quidem pena tociens conmittatur quociens contra factum fuerit, rata et firma | semper promixione manente. 
 (SN)  Ego Iohannes de l'Ambroxola notarius ab imperatore Frederico interfui et hanc cartam rogatus tradidi et scripsii.